
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

  KLİMUD- Klinik Viroloji Çalışma Grubu ve KLİMUD- 

Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar Çalışma Grubu     

katkıları ve Türk Kolposkopi Derneği, HATAM ,         

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Gazi Üniversitesi 

Tıp Fakültesi işbirliği ile Hacettepe Üniversitesi Tıp    

Fakültesi ev sahipliğinde düzenlediği  ''Cinsel Yolla 

Bulaşan Viral Enfeksiyonlar: Laboratuvardan    

Kliniğe HIV, HPV, HSV'' konulu etkinliği 16 Şubat 

2018 tarihinde Hacettepe Üniversitesi' nde 200' e yakın 

kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

  Toplantımıza öncülük eden  KLİMUD- Klinik Viroloji 

Çalışma Grubu Başkanı Prof. Dr. Gülendam Bozdayı 

ve  KLİMUD- Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar Çalışma 

Grubu Başkanı Prof. Dr. Pınar Zarakolu Köşker  başta 

olmak üzere tüm çalışma grubu üyelerine, düzenleme 

komitesine, konuşmacı ve oturum başkanlarımıza 

ve toplantıya katılarak amacımıza ulaşmamızı sağlayan 

siz değerli üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

  

  23 Şubat 2018 Cuma günü Kayseri ’de                  

gerçekleştirdiğimiz KLİMUD - Laboratuvar Güvenliği  

Çalışma Grubu işbirliği ile Erciyes Üniversitesi Tıp     

Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı  ev sahipliğin-

de       düzenlenen ''Tıbbi Laboratuvarlarda Olgularla 

Risk Değerlendirmesi''  konulu Sürekli Tıp Eğitimi /   

Sürekli Mesleki Gelişim Etkinliğine katılımı ve           

sunumlarıyla   destek veren tüm meslektaşlarımıza  

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  9 Mart 2018 Cuma günü İzmir ’de gerçekleştirdiğimiz 

KLİMUD - Kan Kültürü Çalışma Grubu işbirliği ile İzmir 

Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tıbbi            

Mikrobiyoloji Bölümü ev sahipliğinde düzenlenen 

''Rehberler Eşliğinde Doğru Kan Kültürü 

Uygulamaları'' konulu Sürekli Tıp Eğitimi/Sürekli Mesleki 

Gelişim Etkinliğine katılımı ve sunumlarıyla destek    

veren tüm meslektaşlarımıza  teşekkür ederiz. 

KLİMUD HABERLERİ 

Cinsel Yolla Bulaşan Viral Enfeksiyonlar:  

Laboratuvardan Kliniğe HIV, HPV, HSV 

Toplantısı Gerçekleştirildi!.. 

KLİMUD Bölge Toplantısı 

23 Şubat, Kayseri 

KLİMUD Bölge Toplantısı 

9 Mart, İzmir 
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  KLİMUD STE-SMG etkinlikleri çerçevesinde 17-18 Mart 

2018 tarihleri arasında Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı ev sahipliğinde düzen-

lenen‘‘Hastanelerde Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Yapı 

ve Fonksiyonu Kursu ’’ 35 kursiyerimizin katılımıyla  

gerçekleştirildi. KLİMUD Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon 

Çalışma Grubu işbirliği ile gerçekleşen kursumuzun   

düzenlenmesinde emeği geçen, başta Mersin           

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı olmak üzere tüm Çalışma Grubu üyeleri ve       

eğitmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

 

  KLİMUD STE-SMG etkinlikleri çerçevesinde 31 Mart 

2018 tarihinde Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 

Mikrobiyoloji Anabilim Dalı  ev sahipliğinde düzenlenen 

‘‘Kan Parazitleri Tanı Kursu ’’ 17 kursiyerimizin         

katılımıyla      gerçekleştirildi. KLİMUD Tıbbi Parazitoloji 

Çalışma Grubu işbirliği ile gerçekleşen kursumuzun   

düzenlenmesinde emeği geçen, başta Uludağ           

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı olmak üzere tüm Çalışma Grubu üyeleri ve       

eğitmenlerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

  Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitimini iyileştirmek, 

güncel durumu, eğitim-öğretim ve ölçme değerlendirme 

yöntemlerini etkileşimli olarak birlikte tartışmak ve   

bilgilenmek amacıyla Türk Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik 

Kurulu (TTMYK) tarafından Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık 

Derneği desteğiyle 2-4 Mart 2018 tarihleri arasında  

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı ev sahipliğinde gerçekleştirilen ’’Tıbbi 

Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitimi,Eğitici Eğitimi 

Çalıştayı’’ 30 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi.  

  Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitiminin iyileştirilmesi 
için çalışmaları yaygınlaştırmak amacıyla yapılan bu 

çalıştaya katılan değerli eğiticilerimize teşekkürlerimizi 
sunarız. 

 

KLİMUD HABERLERİ 

Kan Parazitleri Tanı Kursu 

31 Mart, Bursa 

Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitimi, 

Eğitici Eğitimi Çalıştayı 

2-4 Mart, Ankara 

Hastanelerde Merkezi Sterilizasyon 

Ünitesi Yapı ve Fonksiyonu Kursu 

17-18 Mart, Mersin 
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  Merhum Prof. Dr. Şemsettin Ustaçelebi'nin önderliği ile 
başlayan, Ulusal Viroloji Kongrelerinin devamı olan ''2. 
Ulusal Viroloji Günleri'' , KLİMUD ve TMC işbirliği 
ile  KLİMUD-Klinik Viroloji Çalışma Grubu tarafından 22-

24 Mart 2018 tarihleri arasında Ege Üniversitesi Tıp  
Fakültesi ev sahipliğinde başarıyla gerçekleştirilmiştir.  

  Etkinliğimize ev sahipliği yapan başta Ege Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı olmak 

üzere tüm çalışanlarına, özverili ve yoğun emek ile   

hazırlanmış zengin bilimsel program nedeniyle         

Düzenleme Kuruluna, KLİMUD Klinik Viroloji Çalışma 

grubunun tüm üyelerine ,Bilimsel Kurula ve  toplantıya 

katılarak amacımıza ulaşmamızı sağlayan siz değerli 

üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ‘Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Sınavı’ 26 Mayıs 2018  

tarihinde ‘çok merkezli bilgisayar ortamında’            

yapılacaktır. Ayrıntılı bilgi için web sayfamızı ziyaret  

ediniz. 

 

 

 

KLİMUD HABERLERİ 

2. Ulusal Viroloji Günleri Yapıldı!.. 

 

Yeterlik Sınavına Başvurdunuz mu? 
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  Derneğimiz genç uzman ve asistanlarının bilimsel 

alandaki gelişimlerine bir katkı sağlamak amacıyla 

yürüttüğümüz ECCMID Kongre Desteği Pro-

gramı kapsamında, 2018 yılına ait kongre burs deste-

ğini almaya  Asis. Dr. Hazan Zengin ve Asis. Dr. Elif 

Tuğçe Ünalan hak kazanmıştır. 

   

  21-24 Nisan 2018 tarihlerinde Madrid, İspanya'da dü-

zenlenen 28. ECCMID'de, ESCMID "Affiliated Society" 

olmamız nedeniyle bir standımız açılmıştır. Emeği     

geçenlere teşekkürlerimizle...   

 

 

KLİMUD HABERLERİ 

ECCMID 2018 Kongre Desteği 

KLİMUD, ECCMID 2018 Madrid’de!.. 
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  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlu Olsun!.. 

   

                                            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLİMUD HABERLERİ 
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                                                                  Hazırlayan: Dr Özay Arıkan Akan 

 

 

   

 ORTAÇAĞDA YAŞAM , SANAT ve bir ACI BAŞLANGIÇ 

 

  Henüz İstanbul’un fethi gerçekleşmemiş, Kristof Kolomb Amerika kıtasını keşfet-
memiş, Avrupa’da rönesans hareketleri başlamamıştı. Yani takvimler yeni çağa 
ulaşmamıştı.  

  Dünya ortaçağ denen zamandaydı. Avrupa’da derebeyleri yani toprak ağaları hüküm sürmekteydi. Onların    
hizmetlileri olan köylüler, kötü koşullarda köle gibi çalışıyorlardı. Dini otorite bütün güçlerin üstündeydi. Antik 
dönem öğretileri olan insanın kıymeti, düşünme, sorgulama, akıl odaklı yaklaşımlar, küllenmiş bir geçmişten   

ibaretti.  Bilim olarak sadece teoloji yani din bilmi üzerine çalışmalar yapılıyordu. Dünya adeta öbür dünyaya   
uzanan bir ızdırap köprüsü idi. Daha çok odaklanacağımız cografya olan Avrupa’da o dönemi resimlersek gri ve 
siyahın tonlarından oluşan karanlık bir tablo çıkardı ortaya.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Yaşamın gerçeklerinin yansıması olan sanatsal faaliyetler feodalite ve Hıristiyanlık hikayeleri üzerine odaklanmış,  
bir anlamda yönetici sınıfın yani soyluların ve  rahiplerin propagandalarını yapmaya soyunmuştu. Erken dönemde 
resimler ruhban sınıfa dahil olanlar ya da manastırda yaşayanlar tarafından yapılmaktaydı. Sokaktaki insanın  

ressam olabilmesi ancak ortaçağın daha ileri dönemlerinde mümkün olmuştur. Bizans sanatı hakimdi ve sanatsal 
çalışmaların temelinde ikonalar yer almaktaydı.   (İkona; kaynaklarda yer aldığı tarifle, doğu kiliselerince kutsal 

sayılan kişi ve olayların; duvar, mozaik veya ahşap üzerine yapılmış temsili resimleridir.) Görsel sanatlarda  en 
çok işlenen konular İsa, Meryem, havariler , cennet ve cehennemdi. Resimlerde azizler ve soylular birarada 
gösterilmekte böylece soyluların ve yöneticilerin kutsallığı sanatla pekiştirilmekteydi. Kutsallık katı bir biçimde 
işleniyordu.  

  Biçimler estetik değerlerden ve perspektiften uzak bir şekilde çizilmekteydi. Resim, minyatür ve duvar          

kabartmalarının hepsinde figürler yanyana diziliyordu.  Sanatçı sıklıkla figürleri hiyerarşik düzende              
boyutlandırıyordu. Yani kocaman bir İsa figürünün resme hakim olması söz konusu olabiliyordu. Renk geçişleri ve 
ışık oyunları yoktu. İnsan figürleri ve bakışlar da doğallıktan uzaktı. 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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  Erken dönemde resimler anonim olarak yapılmaktaydı. Geç dönemlere doğru belli isimler öne çıkmaya başladı. 
Sanatçıların büyük kısmı İtalya kökenliydi.  

  Bu isimlerin belki de en önemlisi Giotto (Cotto okunur) idi.  

  Ressam ve mimar Giotto di Bondone (Floransa 1267 -  1337) .  

  Giotto’nun en büyük özelliği yaşadığı döneme göre oldukça yenilikçi sayılan uslubu ile Rönesans’ın öncülerinden 
olmasıdır. Kutsal konuları son derece doğal bir yolla resimleyen ilk kişi olmuştur.  Ortaçağ resmine  ışık, derinlik , 

perspektif gibi kavramlar ilk kez onunla girmiştir. Tarzıyla Rönesansın ünlü resamları Michelangelo ve Raphael’i 
etkilemiştir. 

  Kutsal figürler Giotto’nun resimleriyle “dünyalı” kimliklerine kavuşmuşlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Cimabue (İtalya,1306–1310)                         Giotto di Bondone 

 

  Bu iki resim Floransa’daki Uffizi müzesinden. Soldaki ve sağdaki resim aynı konuyu işlemiştir. Melekler tarafın-
dan taçlandırılmış Bakire ve Cocuk. Soldaki Giotto’nun bir anlamda hocası olan Cimabue tarafından 1285–86’de,  

sağdaki ise Giotto di Bondone tarafından çizilmiştir. Soldaki çizimde elbiseler doğal görünümden uzak,  ikonlarda 
sıklıkla gördüğümüz yaldızlama şeklinde süslenmiş sağdakinde ise ışık oyunları ile doğal bir vücut hacmi ve formu 

yakalanmıştır.  

  Ortaçağın geç dönemlerinde koyu renkler ve ciddiyet yavaş yavaş parlak renklere ve neşeli temalara doğru 
meyletmeye başlamıştır. Bu özellikleriyle erken dönem ve geç dönem resimleri birbirinden kolaylıkla               
ayrılabilmektedir. Bunu aşağıdaki örnek resimlerde de görebiliriz.  

 

 

Lamentation-Ağıt, Giotto tarafından yapılmış 
bir fresk.  

Giotto (1305–1306) , Arena Chapel, Padua,    

  Italya. 

 

 

 

 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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                                         Bakire, çocuk ve azizler (özel koleksiyon New York)  

 

  Elbiselerdeki renk oyunları ile resimdeki beş kadın figürünün giysilerinin kıvrımları, dokusu, elbisenin içerisindeki 
vücudun duruşu, dizler, dirsekler , omuzlar resme derinlik katmakla kalmamış, insan figürleri son derece doğal 
pozisyonlarıyla resmedilmiştir.  Bütün bu yaklaşımlar o dönem resminde bir devrim anlamına gelmekteydi.   

  Din dışı kişi ve nesnelerin resme girmesi için bir yüzyıl daha geçmesi gerekiyordu. Bu yüzden Giotto’nun       
resimleri de sadece dini konularla ilgilidir.  

  İşte böyle bir çağda 1347 yılının Aralık ayının  belirsiz bir gününde Sicilya limanına yavaş seyirli bir yük gemisi 

yaklaştı. Her zamanki gibi Kuzey Asya’dan getirdiği  tahılı ve ticari değeri olan eşyaları boşaltmak için  limana 
yanaşmaktaydı. Aslında sıradan bir günde sıradan bir şekilde seyrediyor gibiydi herşey. Gemiyi karşılayanlar   
arasında  aylardır uzak olduğu yakınlarını görmek için gelenler var mıydı bilmiyoruz, ama, bildiğimiz bir şey var ki 

onları kötü bir sürpriz bekliyordu. Geminin tayfasının büyük bir kısmı ölmüş, çok az sayıda yaşayan denizci de çok 
ağır hasta idi. Gemiyle birlikte gelen yalnızca eşyalar değil sıçanlar , fare pireleri ve onların taşıdığı bir bir 
hastalıktı ‘VEBA’. Kısa bir süre sonra o dönemin  en büyük deniz ticaretini yapan Ceneviz gemilerininin ölen 
mürettebatı ile birlikte açık denizde hareketsiz ya da kıyıya oturmuş şekilde bulunması sık rastlanan bir durum 

olacaktı. Moğol bozkırlarından ticaret şehri Kaffa’da bulunan Ceneviz gemileriyle Avrupa’ya taşınan hastalık 
sadece gemilerdeki fareler aracılığı ile degil, mürettebatsız gemilerin halk tarafından yağmalanması nedeniyle de 
hızla yayılacaktı. Avrupa’da adeta bir kıyım yaşanacaktı.  

   O zamanlar henüz hastalığın ve nedeni bilinmiyordu.  Yersinia pestis’in Pastör enstitüsünde görevli İsviçre’li 
bakteriyolog Yertsin tarafından bulunmasına henüz beşyüzyıldan uzun bir süre vardı. Her ne kadar hastalıkla ilgili 
ilk yazılı kayıtlar Hititlere dek uzanmakta ve hastalık o zamana kadar bir kez daha pandemi yapıp tüm dünyayı 

tehtid etmişse de etken mikroorganizmayı tanımlamak  ancak 19. yüzyılda mümkün olmuştur. İsviçreli          
bakteriyolog Alexandre Yersin, vebaya yol açan kendi adının verildiği Yersinia pestis isimli bakteriyi 1894'te 
yılında tanımlamıştır.  

 

 

 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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    Alexandre Yersin 

 

 

 

 

 

 

 

  Daha sonra 1898'de P. L. Simond, hastalığı fare piresinin ısırma yoluyla bulaştırdığını deneysel olarak        

kanıtlamış. 1914'te A.W. Bacot ve C. D. Martin, vebanın, pireyle bulaşma mekanizmasını saptamıştır. Tedavisinde 
ise 1896’da tedavide antiserum uygulaması başlatılmış 1930’lardan itibaren de antibiyotikler devreye girmiştir. 
(Küçük bir çocuğun gözünde dünyayı kurtaran kahramanlar-film sektörünün de etkisiyle- Süpermen ve      
benzerleridir şüphesiz. Oysa enfeksiyonların etkilerine bakınca mikrobiyologların dünya tarihindeki gerçek HERO 
yani kahramanlar arasında olduğunu düşünmeden edemiyor insan. Ayrıca bu kahramanların silahı olan bilim can 
yakıcı da değil!. Üstelik Yersin’in karizma eksigi de yok gibi görünüyor!)  

 

  Sicilya limanından Avrupa’ya giriş yapan hastalık nasıl yayıldı? 

  Bu sırada  neler yaşandı? 

  Sanattaki bazı ifadeler ve kavramlar nasıl etkilendi?  

  Gelecek yazıda devam edeceğiz... 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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 MİKROBULMACA 

               

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

              

 * Bulmacadaki tüm kelimeleri bulduktan sonra, geriye kalan harfleri en üstteki satırdan   

 başlayarak soldan sağa birleştirin ve gizli cümleyi bulun!! Gizli cümle, Montaigne'in ünlü bir 

 sözü... 

 * Bulmacanın içindeki kelimeler soldan sağa, sağdan sola, yukarıdan aşağı, aşağıdan yukarı 

 veya çapraz şekilde yerleştirilmiş olabilirler!! 

 

 KELİMELER 

 ADJUVANT  SESTOD  OOKİST  OPSONİN 

 BASİL   DİPLOKOK  KÜF   RNA 

 CHAGAS  BORRELİA  LEPRA   ÜREAZ 

 

 GİZLİ CÜMLE 

 □□□   □□□□   □□□□□□□□□□ , □□□□□□   □□□□□   □□□□□□□□. 

         

     
 

 

 

 

B T N A V U J D A İ 

R S Ş K Ü F İ E Y A 

N İ N O S P O İ İ E 

R K D Z L B E L R L 

N O E O L M E E K A 

A O K İ T R B İ R Z 

L O S M R S E P K A 

K A D O E M E E K E 

B D B E Ğ L İ S L R 

D İ C H A G A S R Ü 
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 KLİMUD Okulları-4, Bahar Okulu: 

Laboratuvar Yönetimi: 10-14 Nisan 2018, 

Eskişehir 

 14th ASM Conference on Candida and 

Candidiasis : 15-19 Nisan 2018, Providence, 

RI, A.B.D.  

 28th European Congress of Clinical 

MicrobiLogy and Infectious Diseases: 21-

24 Nisan 2018, Madrid , Spain 

 Laboratuvardan Kliniğe Gastrointestinal 

Sistem Örneklerine Yaklaşım: 27 Nisan 

2018, Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesi, İstanbul 

 Uygulamalı İleri IIF (IFA) ve Otoantikor 

Testleri Kursu: 28-29 Nisan 2018, Dokuz Ey-

lül Üniversitesi Tıp Fakültesi, İzmir 

 Clinical Virology Symposium : 6-9 Mayıs 

2018, West Palm Beach, FL, A.B.D. 

 Bölge Toplantısı (Laboratuvar Tanı Algo-

ritmaları & Olgu Sunumları ile Yaşanan 

Sorunların Tartışılması) : 18 Mayıs 2018, 

Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi, Giresun. 

 Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Sınavı : 26 Ma-

yıs 2018, Çok Merkezli Online Ortam. 

 ASM Microbe : 7-11 Haziran 2018, Atlanta, 

GA, A.B.D. 

YAKIN TARİHLİ ETKİNLİKLER 

NİSAN 2018 

Pzt Sal Ça Per Cu Cm Pa

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30       

HAZİRAN2018 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Pa

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30  

MAYIS 2018 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Paz 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    
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ARAMIZA YENİ KATILAN UZMANLARIMIZ 

KLİMUD haber bültenidir, parayla satılmaz. www.klimud.org web sitesinin ekidir. 

Sahibi: KLİMUD 

Yayın yönetmeni: Alper AKÇALI 

Yayın yönetmen yardımcısı: Gülçin BABAOĞLU , H.Cenk MİRZA 

Kapak: Ekrem YAŞAR 

Tasarım ve Dizgi: Pelin EŞBER 

Telefon:+90 312 230 78 18 - +90 530 693 86 67 

E-posta: info@klimud.org 

YAKLAŞAN ÖNEMLİ GÜNLER 

 Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı: 19 Mayıs 2018 

ADI SOYADI  KURUM  

Hakan Odabaşı İstanbul Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Khaled Elmoustafa Şanlıurfa Birecik Devlet Hastanesi 

Rüveyda Albayrak Hakkari Devlet  Hastanesi 

Vidan Turan Faraşat İstanbul Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 

Aykut Genç Ardahan Devlet Hastanesi 

Ferhan Korkmaz Rize Devlet Hastanesi 

Mehmet Akif Durmuş Hakkari Devlet Hastanesi 

Şeyma Singer Muş Devlet Hastanesi 

Emre Özkarataş İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve 

  

  

  

  

  

  

  

http://www.klimud.org

